D.I. D.I.
D.I.
D.I.D.I.
D.I. D.I.
D.I. D.I.
D.I.
D.I.D.I.
D.I. D.I.

Flangia con tappo di drenaggio olio
per scarico rapido LMD 952 - 953
Il codice di ordinazione comprende:
- FLANGIA
- VITI
- DADI
- GUARNIZIONI
- TAPPO DI DRENAGGIO OLIO
A - Attacco indicatore - Tappo T2 - Ch. 30
B - Tappo di drenaggio olio - G 1/2” - Ch. 10
C - Rubinetto di compensazione
D - Tappo sfiato aria - G 1/2” - Ch. 10
Indicatore differenziale:
LMD 951 - Montare un indicatore per singolo corpo
LMD 951 - 953 - Montare un indicatore per ogni singolo gruppo di filtri
Codice di ordinazione:
Tappo di drenaggio
CMV4
A
G 1 1/4”
Codice
Filettatura
CUV4
A
SAE 20
102
1
1
2
1
6
4
1
16
48
16
16
16
1
2
2
UNI 5931 - M16 x 40 10.9
UNI 1751-B 16
UNI - EN 24032 - M16 10.9
UNI-EN 24014 - M16 x 120 - 10.9 UNI-EN 24014 - M16 x 130 10.9
5d
2